FUNDAÇÃO VALE DO TAQUARI DE EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL –
FUNDAÇÃO UNIVATES

Edital no 03/Fundação Univates, de 24 de junho de 2022

Processo de seleção do Programa de Crédito – Credivates 1.0,
destinado aos estudantes regularmente matriculados no curso de Medicina da

Univates

RESULTADO No 01
(publicado em 23/09/2022)

O presidente da Fundação Vale do Taquari de Educação e Desenvolvimento Social –
Fundação Univates, no uso de suas atribuições estatutárias, torna público o resultado do
Edital no 03/Fundação Univates, de 24 de junho de 2022, conforme tabela a seguir:

Classificação Candidatos

1o Classificado GABRIELI SILVA DE SOUZA

2o Classificado ALESSANDRA LOTES LUCHESI

3o Classificado ABIGHAIL BRUNE

Ney José Lazzari
Presidente da Fundação Univates